
Golfclub Eschenried e.V.
Club-Nr. :  8823 Datum: 30.06.2012

Siegerliste   -  7. DAH Golfmeisterschaft 2012
Einzel · Stableford · Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

CBA - Statistik

Anzahl der Spieler in den
Vorgabeklassen

Anzahl der Spieler mit Ergebnissen
in der Pufferzone oder besser

Vorgabenklasse 1 6 Vorgabenklasse 1 ( 35+ Punkte ) 5

Vorgabenklasse 2 28 Vorgabenklasse 2 ( 34+ Punkte ) 14

Vorgabenklasse 3 30 Vorgabenklasse 3 ( 33+ Punkte ) 8

Vorgabenklasse 4 31 Vorgabenklasse 4 ( 32+ Punkte ) 7

Gesamt 95 Gesamt 34

CBA -4 -3 -2 -1 0 +1 Korrekturwert 0

NPZC von 0 17 20 24 28 53

NPZC bis 16 19 23 27 52 95

Pufferzonen nach CBA 0
:

1 35-36 2 34-36 3 33-36 4 32-36 5 31-36

RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1. 1 Lorenz, Benjamin Eschenried, GC 72/71,8/125 40 42 2,4 1,8

2. 2 Brückl, Daniel Eschenried, GC 72/71,8/125 38 41 2,7 2,2

3. 3 Riedmair, Josef Eschenried, GC 72/71,8/125 37 44 6,7 5,1

4 Mösmang, Felix München Eichenried, GC72/71,8/125 36 36 / 0,0 0,0

5 Weidinger, Max Eschenried, GC 72/71,8/125 34 39 / 4,3 4,0

6 Hackl, Stefan Eschenried, GC 72/71,8/125 31 39 / 7,2 6,6

7 Götzfried, Michael Eschenried, GC 72/71,8/125 31 35 / 3,6 3,6

8 Grünwald, Sascha Eschenried, GC 72/71,8/125 30 35 / 5,9 5,9

9 Juncker, Ernst Eschenried, GC 72/71,8/125 30 36 / 5,5 5,5

10 Elsenberger, Dr. Markus Eschenried, GC 72/71,8/125 30 37 / 6,5 6,3

11 Veljovic, Nebojsa Eschenried, GC 72/71,8/125 29 35 / 5,2 5,2

12 Thurnhofer, Robert Eschenried, GC 72/71,8/125 29 38 / 8,2 7,8

13 Bittl, Stefan Eschenried, GC 72/71,8/125 29 37 / 8,7 8,5

14 Langwieder, Karl Rottbach, GC 72/71,8/125 29 32 / 3,0 3,1
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RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

15 Holler, Dr. Alexander Dachau, GC 72/71,8/125 28 35 / 7,0 7,0

16 Binder, Roland Rottbach, GC 72/71,8/125 28 34 / 6,0 6,0

17 Baumeister, Ralf Eschenried, GC 72/71,8/125 28 38 / 9,0 8,6

18 Schoultz von Ascheraden, Werner FunckenEschenried, GC 72/71,8/125 27 40 / 11,5 10,6

19 Riedl, Dr. Dominik Eschenried, GC 72/71,8/125 27 36 / 8,6 8,6

20 Adrian, Jürgen Eschenried, GC 72/71,8/125 27 32 / 4,5 4,6

21 Jaegerhuber, Lorenz Eschenried, GC 72/71,8/125 27 36 / 8,4 8,4

22 Steer, Peter Eschenried, GC 72/71,8/125 27 36 / 8,7 8,7

23 Stoiber, Dr. Josef Eschenried, GC 72/71,8/125 25 31 / 6,9 7,0

24 Tatsch, Andreas Eschenried, GC 72/71,8/125 25 38 / 11,9 11,3

25 Ebner, Michael Eschenried, GC 72/71,8/125 25 41 / 14,2 12,7

26 Stadler, Alexander Eschenried, GC 72/71,8/125 25 40 / 14,0 12,8

27 Gabler, Thomas Eschenried, GC 72/71,8/125 24 33 / 7,9 8,0

28 Blum, Konrad Eschenried, GC 72/71,8/125 22 34 / 11,6 11,6

29 Gress, Bernhard Eschenried, GC 72/71,8/125 21 33 / 11,9 11,9

30 Lerchl, Alexander Eschenried, GC 72/71,8/125 21 32 / 13,4 13,5

31 Lutter, Josef Rottbach, GC 72/71,8/125 21 30 / 11,2 11,3

32 Senn, Thomas Eschenried, GC 72/71,8/125 20 29 / 10,7 10,8

33 Kipka, Marcus Dachau, GC 72/71,8/125 20 30 / 9,7 9,8

34 Becker, Dr. Carsten Eschenried, GC 72/71,8/125 20 23 / 5,5 5,6

35 Horasan, Iskender Eschenried, GC 72/71,8/125 19 27 / 8,1 8,2

36 Wörmann, Josef Eschenried, GC 72/71,8/125 19 27 / 8,2 8,3

37 Moldan, Reinhardt Eschenried, GC 72/71,8/125 19 46 / 26,5 22,4

38 Pfretzschner, Markus Eschenried, GC 72/71,8/125 18 39 / 20,2 19,0

39 Müller, Franz-Xaver Eschenried, GC 72/71,8/125 18 28 / 9,6 9,7

40 Huber, Sepp Eschenried, GC 72/71,8/125 17 31 / 13,3 13,4

41 Losleben, Matthias Eschenried, GC 72/71,8/125 17 30 / 12,4 12,5

42 Deussen, Till Eschenried, GC 72/71,8/125 17 32 / 14,9 15,0

43 Herrmann, Heinz München West, GC 72/71,8/125 17 27 / 11,4 11,5

44 Eichborn, Reinhard Eschenried, GC 72/71,8/125 16 32 / 17,4 17,5

45 Anzer, Günter L. Eschenried, GC 72/71,8/125 16 29 / 16,2 16,3

46 Heitmeier, Thomas Eschenried, GC 72/71,8/125 16 32 / 17,7 17,8

47 Reichinger, Wolfgang Eschenried, GC 72/71,8/125 16 29 / 14,4 14,5

48 Strasser, Herbert Eschenried, GC 72/71,8/125 15 27 / 16,0 16,1

49 Berchtold, Alexander Hellengerst-Allgäuer, GC72/71,8/125 14 26 / 12,1 12,2

50 Bauer, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 14 33 / 23,6 23,6

51 Zegledi, Hans Rottbach, GC 72/71,8/125 13 22 / 11,9 12,0

52 Demmel, Robert Rottbach, GC 72/71,8/125 13 35 / 26,0 26,0

53 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/71,8/125 13 27 / 14,4 14,5
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RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

54 Baumgartner, Robert Eschenried, GC 72/71,8/125 12 31 / 20,6 20,7

55 Köthner, Dietmar Eschenried, GC 72/71,8/125 12 31 / 19,8 19,9

56 Kolbinger, Julian Rottbach, GC 72/71,8/125 11 30 / 26,0 26,1

57 Braun, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 11 29 / 20,5 20,6

58 Weiss, Franz Xaver Eschenried, GC 72/71,8/125 11 31 / 25,8 25,9

59 Dreyer, Jürgen Rottbach, GC 72/71,8/125 11 26 / 19,2 19,3

60 Tulzer, Andreas Eschenried, GC 72/71,8/125 11 36 / 31,5 29,5

61 Ullmann, Horst Eschenried, GC 72/71,8/125 10 25 / 17,3 17,4

62 Wickjürgen, Manfred Dachau, GC 72/71,8/125 10 24 / 20,4 20,5

63 Heidler, Ralf Eschenried, GC 72/71,8/125 10 31 / 24,9 25,0

64 Menzel, Gerhard Dachau, GC 72/71,8/125 10 32 / 28,4 28,4

65 Mantl, Gerhard GolfRange Brunnthal 72/71,8/125 10 24 / 18,0 18,1

66 Huber, Andreas Plauen, GC 72/71,8/125 9 23 / 18,0 18,1

67 Vetter, Michael Eschenried, GC 72/71,8/125 9 29 / 20,8 20,9

68 Gratzl, Markus Dachau, GC 72/71,8/125 8 27 / 26,1 26,2

69 Horwath, Ewald Dachau, GC 72/71,8/125 8 21 / 15,9 16,0

70 Dafelmaier, Martin Eschenried, GC 72/71,8/125 7 24 / 27,5 27,7

71 Michelet, Axel Dachau, GC 72/71,8/125 7 22 / 20,9 21,0

72 Karakatsis, Alexandros Eschenried, GC 72/71,8/125 7 25 / 27,1 27,3

73 Schorr, Walter Eschenried, GC 72/71,8/125 7 28 / 23,1 23,2

74 Hofner, Herbert Rottbach, GC 72/71,8/125 7 27 / 22,0 22,1

75 Schuster, Klaus Eschenried, GC 72/71,8/125 6 21 / 20,5 20,6

76 Kitir, Gerhard Eschenried, GC 72/71,8/125 6 31 / 28,7 28,7

77 Obinger, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 6 21 / 23,9 24,0

78 Lerchl, Wilhelm Eschenried, GC 72/71,8/125 5 22 / 34,0 34,2

79 Schubert, Dieter Dachau, GC 72/71,8/125 4 20 / 24,6 24,7

80 Doll, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 4 25 / 24,3 24,4

81 Ebner, Karl Eschenried, GC 72/71,8/125 3 17 / 22,7 22,8

82 Weiß, Fritz 72/71,8/125 0 6 / 54 54

83 Kalte, Joachim Eschenried, GC 72/71,8/125 N.R N.R / 9,8 9,8

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1. 1 Vaterl, Cornelia Eschenried, GC 72/72,1/124 22 38 15,5 14,9

2. 2 Stadler, Patricia Eschenried, GC 72/72,1/124 20 28 7,5 7,6

3. 3 Fiala-Meerkamp, Sylvia Eschenried, GC 72/72,1/124 18 31 12,5 12,6

4 Reichinger, Susanne Eschenried, GC 72/72,1/124 17 31 / 14,2 14,3

5 Veh, Alexandra Eschenried, GC 72/72,1/124 17 28 / 12,4 12,5

6 Heyden, Maria Eschenried, GC 72/72,1/124 17 36 / 17,6 17,6

7 Muck, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,1/124 16 29 / 17,9 18,0
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RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

8 Sprenger, Florentine Eschenried, GC 72/72,1/124 15 39 / 23,6 22,4

9 Freundl, Ludmilla München West, GC 72/72,1/124 15 25 / 10,6 10,7

10 Ahlers, Iris Eschenried, GC 72/72,1/124 15 38 / 24,4 23,6

11 Keßler, Irmgard Dachau, GC 72/72,1/124 14 32 / 19,1 19,1

12 Bornschlegl, Sabine Dachau, GC 72/72,1/124 13 31 / 24,4 24,5

13 Müller, Gerdi Anthal-Waginger See, GC72/72,1/124 13 33 / 19,6 19,6

14 Grotsch, Michaela Eschenried, GC 72/72,1/124 11 28 / 18,4 18,5

15 Anzer, Marianne Eschenried, GC 72/72,1/124 10 35 / 30,0 29,5

16 Richter, Kerstin Dachau, GC 72/72,1/124 10 27 / 18,7 18,8

17 Rabl-Stolpe, Sabine Eschenried, GC 72/72,1/124 9 21 / 14,9 15,0

18 Menzel, Sabina Dachau, GC 72/72,1/124 7 26 / 29,5 29,7

19 Obinger, Erika Eschenried, GC 72/72,1/124 7 31 / 30,7 30,7

20 Hildebrandt, Beate Eschenried, GC 72/72,1/124 7 27 / 20,8 20,9

21 Lerchl, Anna Rottbach, GC 72/72,1/124 7 21 / 22,3 22,4

22 Steer, Erika Eschenried, GC 72/72,1/124 6 28 / 25,4 25,5

23 Mantl, Daniela Alten Fliess, GC Am 72/72,1/124 6 26 / 33,5 33,5

24 Doll, Angela Eschenried, GC 72/72,1/124 5 28 / 31,6 31,6

25 Huber, Roswitha Eschenried, GC 72/72,1/124 4 23 / 23,3 23,4

26 Kitir, Eva Eschenried, GC 72/72,1/124 4 20 / 37 37

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 11,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Riedmair, Josef Eschenried, GC 72/71,8/125 37 44 / 6,7 5,1

2 Lorenz, Benjamin Eschenried, GC 72/71,8/125 40 42 / 2,4 1,8

3 Brückl, Daniel Eschenried, GC 72/71,8/125 38 41 / 2,7 2,2

1. 4 Schoultz von Ascheraden, Werner FunckenEschenried, GC 72/71,8/125 27 40 11,5 10,6

2. 5 Weidinger, Max Eschenried, GC 72/71,8/125 34 39 4,3 4,0

3. 6 Hackl, Stefan Eschenried, GC 72/71,8/125 31 39 7,2 6,6

7 Tatsch, Andreas Eschenried, GC 72/71,8/125 25 38 / 11,9 11,3

8 Thurnhofer, Robert Eschenried, GC 72/71,8/125 29 38 / 8,2 7,8

9 Baumeister, Ralf Eschenried, GC 72/71,8/125 28 38 / 9,0 8,6

10 Elsenberger, Dr. Markus Eschenried, GC 72/71,8/125 30 37 / 6,5 6,3

11 Bittl, Stefan Eschenried, GC 72/71,8/125 29 37 / 8,7 8,5

12 Riedl, Dr. Dominik Eschenried, GC 72/71,8/125 27 36 / 8,6 8,6

13 Juncker, Ernst Eschenried, GC 72/71,8/125 30 36 / 5,5 5,5

14 Jaegerhuber, Lorenz Eschenried, GC 72/71,8/125 27 36 / 8,4 8,4

15 Mösmang, Felix München Eichenried, GC72/71,8/125 36 36 / 0,0 0,0

16 Steer, Peter Eschenried, GC 72/71,8/125 27 36 / 8,7 8,7
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RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 11,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

17 Grünwald, Sascha Eschenried, GC 72/71,8/125 30 35 / 5,9 5,9

18 Veljovic, Nebojsa Eschenried, GC 72/71,8/125 29 35 / 5,2 5,2

19 Götzfried, Michael Eschenried, GC 72/71,8/125 31 35 / 3,6 3,6

20 Holler, Dr. Alexander Dachau, GC 72/71,8/125 28 35 / 7,0 7,0

21 Binder, Roland Rottbach, GC 72/71,8/125 28 34 / 6,0 6,0

22 Blum, Konrad Eschenried, GC 72/71,8/125 22 34 / 11,6 11,6

23 Gress, Bernhard Eschenried, GC 72/71,8/125 21 33 / 11,9 11,9

24 Gabler, Thomas Eschenried, GC 72/71,8/125 24 33 / 7,9 8,0

25 Adrian, Jürgen Eschenried, GC 72/71,8/125 27 32 / 4,5 4,6

26 Langwieder, Karl Rottbach, GC 72/71,8/125 29 32 / 3,0 3,1

27 Stoiber, Dr. Josef Eschenried, GC 72/71,8/125 25 31 / 6,9 7,0

28 Kipka, Marcus Dachau, GC 72/71,8/125 20 30 / 9,7 9,8

29 Lutter, Josef Rottbach, GC 72/71,8/125 21 30 / 11,2 11,3

30 Senn, Thomas Eschenried, GC 72/71,8/125 20 29 / 10,7 10,8

31 Stadler, Patricia Eschenried, GC 72/72,1/124 20 28 / 7,5 7,6

32 Müller, Franz-Xaver Eschenried, GC 72/71,8/125 18 28 / 9,6 9,7

33 Horasan, Iskender Eschenried, GC 72/71,8/125 19 27 / 8,1 8,2

34 Wörmann, Josef Eschenried, GC 72/71,8/125 19 27 / 8,2 8,3

35 Herrmann, Heinz München West, GC 72/71,8/125 17 27 / 11,4 11,5

36 Freundl, Ludmilla München West, GC 72/72,1/124 15 25 / 10,6 10,7

37 Becker, Dr. Carsten Eschenried, GC 72/71,8/125 20 23 / 5,5 5,6

38 Zegledi, Hans Rottbach, GC 72/71,8/125 13 22 / 11,9 12,0

39 Kalte, Joachim Eschenried, GC 72/71,8/125 N.R N.R / 9,8 9,8

Hcp.klasse: Klasse B (12,0 .. 20,6) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Ebner, Michael Eschenried, GC 72/71,8/125 25 41 14,2 12,7

2. 2 Stadler, Alexander Eschenried, GC 72/71,8/125 25 40 14,0 12,8

3. 3 Pfretzschner, Markus Eschenried, GC 72/71,8/125 18 39 20,2 19,0

4 Vaterl, Cornelia Eschenried, GC 72/72,1/124 22 38 / 15,5 14,9

5 Heyden, Maria Eschenried, GC 72/72,1/124 17 36 / 17,6 17,6

6 Müller, Gerdi Anthal-Waginger See, GC72/72,1/124 13 33 / 19,6 19,6

7 Keßler, Irmgard Dachau, GC 72/72,1/124 14 32 / 19,1 19,1

8 Heitmeier, Thomas Eschenried, GC 72/71,8/125 16 32 / 17,7 17,8

9 Eichborn, Reinhard Eschenried, GC 72/71,8/125 16 32 / 17,4 17,5

10 Deussen, Till Eschenried, GC 72/71,8/125 17 32 / 14,9 15,0

11 Lerchl, Alexander Eschenried, GC 72/71,8/125 21 32 / 13,4 13,5

12 Huber, Sepp Eschenried, GC 72/71,8/125 17 31 / 13,3 13,4

13 Reichinger, Susanne Eschenried, GC 72/72,1/124 17 31 / 14,2 14,3

14 Fiala-Meerkamp, Sylvia Eschenried, GC 72/72,1/124 18 31 / 12,5 12,6
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RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Netto

Hcp.klasse: Klasse B (12,0 .. 20,6) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Baumgartner, Robert Eschenried, GC 72/71,8/125 12 31 / 20,6 20,7

16 Köthner, Dietmar Eschenried, GC 72/71,8/125 12 31 / 19,8 19,9

17 Losleben, Matthias Eschenried, GC 72/71,8/125 17 30 / 12,4 12,5

18 Muck, Beate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,1/124 16 29 / 17,9 18,0

19 Reichinger, Wolfgang Eschenried, GC 72/71,8/125 16 29 / 14,4 14,5

20 Braun, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 11 29 / 20,5 20,6

21 Anzer, Günter L. Eschenried, GC 72/71,8/125 16 29 / 16,2 16,3

22 Grotsch, Michaela Eschenried, GC 72/72,1/124 11 28 / 18,4 18,5

23 Veh, Alexandra Eschenried, GC 72/72,1/124 17 28 / 12,4 12,5

24 Strasser, Herbert Eschenried, GC 72/71,8/125 15 27 / 16,0 16,1

25 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/71,8/125 13 27 / 14,4 14,5

26 Richter, Kerstin Dachau, GC 72/72,1/124 10 27 / 18,7 18,8

27 Berchtold, Alexander Hellengerst-Allgäuer, GC72/71,8/125 14 26 / 12,1 12,2

28 Dreyer, Jürgen Rottbach, GC 72/71,8/125 11 26 / 19,2 19,3

29 Ullmann, Horst Eschenried, GC 72/71,8/125 10 25 / 17,3 17,4

30 Wickjürgen, Manfred Dachau, GC 72/71,8/125 10 24 / 20,4 20,5

31 Mantl, Gerhard GolfRange Brunnthal 72/71,8/125 10 24 / 18,0 18,1

32 Huber, Andreas Plauen, GC 72/71,8/125 9 23 / 18,0 18,1

33 Schuster, Klaus Eschenried, GC 72/71,8/125 6 21 / 20,5 20,6

34 Rabl-Stolpe, Sabine Eschenried, GC 72/72,1/124 9 21 / 14,9 15,0

35 Horwath, Ewald Dachau, GC 72/71,8/125 8 21 / 15,9 16,0

Hcp.klasse: Klasse C (20,7 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Moldan, Reinhardt Eschenried, GC 72/71,8/125 19 46 26,5 22,4

2. 2 Sprenger, Florentine Eschenried, GC 72/72,1/124 15 39 23,6 22,4

3. 3 Ahlers, Iris Eschenried, GC 72/72,1/124 15 38 24,4 23,6

4 Tulzer, Andreas Eschenried, GC 72/71,8/125 11 36 / 31,5 29,5

5 Anzer, Marianne Eschenried, GC 72/72,1/124 10 35 / 30,0 29,5

6 Demmel, Robert Rottbach, GC 72/71,8/125 13 35 / 26,0 26,0

7 Bauer, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 14 33 / 23,6 23,6

8 Menzel, Gerhard Dachau, GC 72/71,8/125 10 32 / 28,4 28,4

9 Heidler, Ralf Eschenried, GC 72/71,8/125 10 31 / 24,9 25,0

10 Obinger, Erika Eschenried, GC 72/72,1/124 7 31 / 30,7 30,7

11 Bornschlegl, Sabine Dachau, GC 72/72,1/124 13 31 / 24,4 24,5

12 Kitir, Gerhard Eschenried, GC 72/71,8/125 6 31 / 28,7 28,7

13 Weiss, Franz Xaver Eschenried, GC 72/71,8/125 11 31 / 25,8 25,9

14 Kolbinger, Julian Rottbach, GC 72/71,8/125 11 30 / 26,0 26,1

15 Vetter, Michael Eschenried, GC 72/71,8/125 9 29 / 20,8 20,9

16 Steer, Erika Eschenried, GC 72/72,1/124 6 28 / 25,4 25,5
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RngName Heimatclub Par/CR/SlopeBruttoNetto Stv Stneu

Netto

Hcp.klasse: Klasse C (20,7 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

17 Schorr, Walter Eschenried, GC 72/71,8/125 7 28 / 23,1 23,2

18 Doll, Angela Eschenried, GC 72/72,1/124 5 28 / 31,6 31,6

19 Hildebrandt, Beate Eschenried, GC 72/72,1/124 7 27 / 20,8 20,9

20 Hofner, Herbert Rottbach, GC 72/71,8/125 7 27 / 22,0 22,1

21 Gratzl, Markus Dachau, GC 72/71,8/125 8 27 / 26,1 26,2

22 Menzel, Sabina Dachau, GC 72/72,1/124 7 26 / 29,5 29,7

23 Mantl, Daniela Alten Fliess, GC Am 72/72,1/124 6 26 / 33,5 33,5

24 Doll, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 4 25 / 24,3 24,4

25 Karakatsis, Alexandros Eschenried, GC 72/71,8/125 7 25 / 27,1 27,3

26 Dafelmaier, Martin Eschenried, GC 72/71,8/125 7 24 / 27,5 27,7

27 Huber, Roswitha Eschenried, GC 72/72,1/124 4 23 / 23,3 23,4

28 Michelet, Axel Dachau, GC 72/71,8/125 7 22 / 20,9 21,0

29 Lerchl, Wilhelm Eschenried, GC 72/71,8/125 5 22 / 34,0 34,2

30 Lerchl, Anna Rottbach, GC 72/72,1/124 7 21 / 22,3 22,4

31 Obinger, Georg Eschenried, GC 72/71,8/125 6 21 / 23,9 24,0

32 Schubert, Dieter Dachau, GC 72/71,8/125 4 20 / 24,6 24,7

33 Kitir, Eva Eschenried, GC 72/72,1/124 4 20 / 37 37

34 Ebner, Karl Eschenried, GC 72/71,8/125 3 17 / 22,7 22,8

35 Weiß, Fritz 72/71,8/125 0 6 / 54 54

Spezialpreise
Longest Drive DAMEN: 199 m Sprenger, Florentine Eschenried, GC

Longest Drive HERREN: 276 m Brückl, Daniel Eschenried, GC

Nearest to the Pin DAMEN: 2,52 m Fiala-Meerkamp, Sylvia Eschenried, GC

Nearest to the Pin HERREN: 0,30 m Weidinger, Max Eschenried, GC

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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